

Camara Municipal de Sorocaba

Relatorio referente ao mes de JULHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2020 a 31/07/2020

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/07/2020

PAGINA 1

Fornecedor : 03377 LAUDECI R ANTONIO TARCISIO MASSITELLI ME
Pedido : 000139 2020 Data: 06/07/2020

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00107.0016-01	PLACA TITULO DE CIDADAO TITULO DE CIDADAO EM ACO INOX, GRAVADO EM BAIXO RELEVO COM BRASAO DO MUNICIPIO NAS CORES PROPRIAS FAIXAS DECORATIVAS NAS CORES VERMELHO, AMARELO E BRANCO E LETRAS GOTICAS NA MEDIDA DE 50X40 CM. BA SE, NA MEDIDA 60X50CM, EM VELUDO AZUL MARINHO E MOLDURA DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, COM ACABA- MENTO EM VELUDO AZUL MARINHO NO VERSO DA BASE. ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELAO BRANCO. CONFOR- ME MODELO.	PC	000219 2020	G00002 /2020		01.01.00	8,000	144,0000	1.152,00

0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 1.152,00

Fornecedor : 02567 KELLY CRISTINA DEVIDE MARIANO - ME
Pedido : 000140 2020 Data: 08/07/2020

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
063.00047.0002-01	ADESIVO MARCADOR DE PAGINAS	PCT	000227 2020	S00107 /2020		01.01.00	30,000	21,0000	630,00

0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 630,00

Fornecedor : 02865 AAM COMPUTADORES LTDA - ME
Pedido : 000141 2020 Data: 08/07/2020

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
067.00010.0015-01	TELEFONE CELULAR COM PROCESS. OCTACORE DE 2.0 GHZ Telefone celular com processador octacore de 2.0 GHz, memoria interna de 32 GB, memoria RAM de 3 GB, cameras traseira e frontal, compatibilidade para cartao micro-SD de no minimo 64 GB, bateria com capacidade minima de 4.000 mAh com rapidez no carregamento, tela de 6 polegadas com resolucao full HD, sistema operacional Android Pie (9.0 ou superior), manual de instrucoes, cabo USB, carregador de parede com fonte de alimentacao bivolt automatica, extrator de chip, conectividade USB e bluetooth versao 4.2, conexao a Internet Wi-Fi e 4G, certificacao pela Anatel e garantia minima de 12 meses pelo fabricante.	UN	000221 2020	S00104 /2020		01.01.00	1,000	1.365,0000	1.365,00

CN-SIAM									CONAM
Camara Municipal de Sorocaba									
Relatorio referente ao mes de JULHO									
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2020 a 31/07/2020									
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.									
DATA 31/07/2020									PAGINA 2
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 1.365,00
Fornecedor : 02865 AAM COMPUTADORES LTDA - ME									
Pedido : 000142 2020 Data: 08/07/2020									
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
068.00020.0003-01	MONITOR WIDESCREEN LED	UN	000223 2020	S00105 /2020		01.01.00	3,000	759,0000	2.277,00
	Monitor widescreen LED com dimensao minima de 21,5", relacao de aspecto de 16:9, resolucao nativa maxima de 1.920 x 100 (full HD), contraste estatico de 1.000 X 1, tempo maximo de resposta de 5 ms, suporte maximo de 16.700.000 cores, tres conexoes minimas (portas HDMI, DVI e VGA/D-Sub), fonte de alimentacao interna, certificado minimo ENERGY STAR QUALIFIED, garantia minima de 12 meses, ajuste de altura, cabo de energia, cabo HDMI, cabo DVI e cabo VGA.								
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 2.277,00
Fornecedor : 02865 AAM COMPUTADORES LTDA - ME									
Pedido : 000143 2020 Data: 08/07/2020									
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
068.00054.0002-01	CABO DE REDE AZUL DE 1,5 M (RJ45)	UN	000224 2020	S00106 /2020		01.01.00	40,000	10,9900	439,60
068.00054.0003-01	CABO DE REDE AZUL DE 2,5 M (RJ45)	UN	000225 2020	S00106 /2020		01.01.00	40,000	12,3500	494,00
068.00070.0001-01	DOCK STATION PARA SATA 2,5", 3,5", HDD E HD IDE	UN	000226 2020	S00106 /2020		01.01.00	2,000	119,9000	239,80
	Dock station com tecnologia plug and play, compatibilidade com interfaces 1.0, 2.0 e 3.0, compatibilidade c/ SATA 2,5", 3,5", HDD e HD IDE, encaixe para dois HDs (2,5" ou 3,5") com ate 2 TB de memoria, compatibilidade para sistemas Windows 7, Windows 8 e Windows 10, taxa de transferencia de 3 GBs (E-SATA), 400 MB (USB 2.0) e 12 MB (USB 1.1), cabo de forca e fonte de alimentacao bivolt								
0003 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 1.173,40
Fornecedor : 03377 LAUDECI R ANTONIO TARCISIO MASSITELLI ME									
Pedido : 000144 2020 Data: 08/07/2020									
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00107.0016-01	PLACA TITULO DE CIDADAO	PC	000222 2020	G00002 /2020		01.01.00	1,000	144,0000	144,00
	TITULO DE CIDADAO EM ACO INOX, GRAVADO EM BAIXO								

Camara Municipal de Sorocaba

Relatorio referente ao mes de JULHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2020 a 31/07/2020

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/07/2020

PAGINA 3

RELEVO COM BRASAO DO MUNICIPIO NAS CORES PROPRIAS
FAIXAS DECORATIVAS NAS CORES VERMELHO, AMARELO E
BRANCO E LETRAS GOTICAS NA MEDIDA DE 50X40 CM. BA
SE, NA MEDIDA 60X50CM, EM VELUDO AZUL MARINHO E
MOLDURA DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, COM ACABA-
MENTO EM VELUDO AZUL MARINHO NO VERSO DA BASE.
ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELAO BRANCO. CONFOR-
ME MODELO.

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 144,00

Fornecedor : 03377 LAUDECI ANTONIO TARCISIO MASSITELLI ME
Pedido : 000150 2020 Data: 20/07/2020

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00107.0016-01	PLACA TITULO DE CIDADAO TITULO DE CIDADAO EM ACO INOX, GRAVADO EM BAIXO RELEVO COM BRASAO DO MUNICIPIO NAS CORES PROPRIAS FAIXAS DECORATIVAS NAS CORES VERMELHO, AMARELO E BRANCO E LETRAS GOTICAS NA MEDIDA DE 50X40 CM. BA SE, NA MEDIDA 60X50CM, EM VELUDO AZUL MARINHO E MOLDURA DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, COM ACABA- MENTO EM VELUDO AZUL MARINHO NO VERSO DA BASE. ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELAO BRANCO. CONFOR- ME MODELO.	PC	000234	2020	G00002 /2020	01.01.00	5,000	144,0000	720,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 720,00

Fornecedor : 01751 PEDRO ALEXANDRE SALVADOR - M.E.
Pedido : 000151 2020 Data: 21/07/2020

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
099.00056.0007-01	PELICULA DE VIDRO BRANCO FOSCO	M2	000233	2020	S00113 /2020	01.01.00	2,035	86,0000	175,01

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 175,01

Fornecedor : 04621 MANFRIM & MANFRIM REPRESENTACOES LTDA
Pedido : 000152 2020 Data: 21/07/2020

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
041.00003.0011-01	ALCOOL EM GEL, EMBALAGEM DE 5 LITROS	GAL	000235	2020	S00114 /2020	01.01.00	12,000	32,5000	390,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 390,00

CN-SIAM	Camara Municipal de Sorocaba									CONAM
Relatorio referente ao mes de JULHO										
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2020 a 31/07/2020										
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.										
DATA 31/07/2020										PAGINA 4
Fornecedor : 03963 ELETRICA SOROCABA COMERCIAL EIRELI										
Pedido : 000153 2020 Data: 23/07/2020										
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
012.00001.0065-01	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 36W 220V BASE 2G11 4 pinos branco neutro	UN	000245 2020	S00116 /2020		01.01.00	20,000	23,4600	469,20	
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		469,20	
Fornecedor : 03963 ELETRICA SOROCABA COMERCIAL EIRELI										
Pedido : 000154 2020 Data: 23/07/2020										
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
011.00015.0012-01	BUCHA DE NYLON COM ANEL 6MM VA6 CINZA	UN	000241 2020	S00115 /2020		01.01.00	2.000,000	0,0400	80,00	
011.00015.0013-01	BUCHA DE NYLON COM ANEL 8MM VA8 CINZA	UN	000242 2020	S00115 /2020		01.01.00	1.000,000	0,0400	40,00	
011.00015.0019-01	BUCHA DE NYLON COM ANEL 5MM VA5 CINZA	UN	000240 2020	S00115 /2020		01.01.00	1.000,000	0,0200	20,00	
012.00002.0006-01	FITA ISOLANTE 19MM X 20 M	ROL	000244 2020	S00115 /2020		01.01.00	20,000	15,0000	300,00	
012.00135.0004-01	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50MM	ROL	000243 2020	S00115 /2020		01.01.00	20,000	3,1000	62,00	
0005 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		502,00	
Fornecedor : 04660 SACI COMERCIO DE TINTAS LTDA										
Pedido : 000156 2020 Data: 28/07/2020										
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
011.00012.0167-01	TINTA ACRILICA 18L REF. VERDE PRIMAVERA	LTA	000247 2020	S00117 /2020		01.01.00	1,000	314,2900	314,29	
011.00012.0168-01	TINTA ACRILICA 18L REF. VERDE ANGRA	LTA	000248 2020	S00117 /2020		01.01.00	1,000	441,4000	441,40	
0002 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		755,69	
Fornecedor : 03377 LAUDECI R ANTONIO TARCISIO MASSITELLI ME										
Pedido : 000158 2020 Data: 30/07/2020										
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
011.00107.0016-01	PLACA TITULO DE CIDADAO TITULO DE CIDADAO EM ACO INOX, GRAVADO EM BAIXO RELEVO COM BRASAO DO MUNICIPIO NAS CORES PROPRIAS FAIXAS DECORATIVAS NAS CORES VERMELHO, AMARELO E BRANCO E LETRAS GOTICAS NA MEDIDA DE 50X40 CM. BASE, NA MEDIDA 60X50CM, EM VELUDO AZUL MARINHO E MOLDURA DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, COM ACABAMENTO EM VELUDO AZUL MARINHO NO VERSO DA BASE. ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELAO BRANCO. CONFORME MODELO.	PC	000250 2020	G00002 /2020		01.01.00	4,000	144,0000	576,00	

Relatorio referente ao mes de JULHO

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

PAGINA 5

Valor Total de compras do Pedido : 576,00

Valor Total de compras do Pedido : 57,20

Valor Total no Período: 10.386,50